

Město Morkovice-Slížany, Náměstí 900, Morkovice
768 33 Morkovice-Slížany

Prompt servis, spol. s.r.o.
IČ: 49966308
Velehradská 507/41
767 01 Kroměříž

Morkovice 18.2.2022

Č.j. 132/2022
Sp. zn.: Inf-3/2022

Vyřizuje: Jablunková
Tel: 573 502 814

Vážení,

sdělujeme Vám následující informace k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), ve znění pozdějších předpisů, kterou jsme přijali dne 4.2.2022 pod č.j. 132/2022 a v níž požadujete odpovědi na tyto dotazy:

1. Kolik mzdových prostředků včetně odvodů zaplatilo Město Morkovice-Slížany v roce 2021 za platy radních,
2. Byly v roce 2021 vyplaceny mimořádné odměny nad rámec platového výměru radním města Morkovice-Slížany, a pokud ano, tak v jaké průměrné výši a kterým radním,
3. Jak vysoký byl průměrný hrubý plat starosty a místostarostů v roce 2021.

Město Morkovice-Slížany je ve smyslu § 2 odst. 1 „InfZ“ subjektem povinným zveřejňovat a poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti. V daném případě je tedy povinným subjektem k poskytnutí informací na základě výše uvedené žádosti.

Ve smyslu § 17 odst. 2 „InfZ“ Vám nebudou účtovány žádné náklady za poskytnuté informace.

V souladu s výše uvedeným Vám sdělujeme:

Ad 1/ Město Morkovice-Slížany zaplatilo v roce 2021 za platy radních včetně odvodů částku 1 958 490,- Kč.

Ad 2/ Město Morkovice-Slížany nevyplatilo radním v roce 2021 žádné odměny nad rámec platového výměru.

Ad 3/ Průměrný měsíční hrubý plat starosty v roce 2021 byl 60 187,- Kč
a místostarosty 52 964,- Kč.

S pozdravem

Mgr. Pavel Horák, starosta
Město Morkovice-Slížany